m pi . ACODRTO. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0021960. 03-12- 2018

:,‘///én&&/e/ia Q/é‘// :,g/?/pﬂ%z?(}ﬁ/@, (/9// %lﬁ&%é&lﬁ/ﬂ‘/ e (/(;/%1 (%bf/zcw

DL . f g .. X . 4 U . L . // . (74
////mw/ S - :,/é/ﬁ/;:ﬂﬂm vteaire, /7////// /rzﬂ;zc’//iw/; 57//40/{/ /yr/% e (Aj{%/}/(//( CIUII, JreICP20E € ICrvtit f//// _Srieirorze ,éﬁ‘waia%

IL DIRIGENTE
VISTO il D.L.vo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed integrazioni;
VISTO il CCNL vigente del comparto Funzioni Centrali;
VISTA il D.P.CM. 11 febbraio 2014, n. 98, recante il "Regolamento di organizzazione del
Ministero dell'istruzione, dell'universita e della ricerca";
VISTO il Decreto Ministeriale n. 919 del 18 dicembre 2014, concernente 1’organizzazione e

compiti degli uffici di livello dirigenziale non generale istituiti presso 1'Ufficio scolastico
regionale per la Toscana;

CONSIDERATO che le giornate del 24 e 31 dicembre 2018 sono giornate prefestive;

CONSIDERATO che, a seguito delle istanze di ferie prodotte dal personale, nelle predette giornate
risulterebbe in servizio un esiguo numero di unita di personale tale da non poter
assicurare 1’ordinario funzionamento dei servizi;

VALUTATA ’assenza di esigenze di servizio improcrastinabili;

INFORMATE le R.S.U. di sede;

DISPONE

la chiusura anticipata alle ore 15,00 del 24 e del 31 dicembre 2018 e la sospensione del ricevimento del
pubblico per il periodo ricompreso tra il 24.12.2018 e il 4.01.2019 per gli Uffici della Direzione Generale di
questo Ufficio Scolastico Regionale e dell’Ufficio V — Ambito Territoriale di Firenze.

Il personale tenuto alla presenza in servizio nei suddetti giorni di chiusura anticipata potra usufruire del
recupero delle ore prestate precedentemente.

Le ore non prestate saranno recuperate entro 2 (due) mesi dalla prestazione lavorativa non resa.

IL DIRIGENTE

Claudio Bacaloni
Documento firmato digitalmente ai sensi
del c.d. Codice dell’ Amministrazione Digitale e normativa connessa

Al MIUR - Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione

Al MIUR - Dipartimento per la programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali
Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della Toscana statali e non statali

Ai Dirigenti degli Uffici di Ambito Territoriale della Toscana

Alle R.S.U. di sede

All'Albo — URP e Ufficio Comunicazione per la pubblicazione sul sito internet dell'USR Toscana

Referente: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze
Gaetano Caravella Tel.055 27251

e-mail: gaetano.caravella@istruzione.it e-mail: PEQ direzione-toscana@jistruzione.it
tol . f 3905 5'2 725275 u = - e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
el n.:

Web: http:www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana/home



mailto:gaetano.caravella@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it

